1

2024 年 11 月 14 日

各 位

会社名 AnyMind Group 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO 十河 宏輔

 (コード番号：5027 東証グロース市場)

問合せ先 取締役 CFO 大川 敬三

 (TEL 03-6384-5490)

2024年 12月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024 年 8 月 14 日に公表した 2024 年 12 月期（2024 年 1 月 1 日

～2024 年 12 月 31 日）の連結業績予想を修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．2024 年 12 月期連結業績予想（2024 年 1 月 1 日～2024 年 12 月 31 日）

【連結】 売上収益
売上

総利益
営業利益

税引前

利益

親会社の

所有者に

帰属する

当期利益

基本的１

株当たり

当期利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

49,109

百万円

18,299

百万円

1,950

百万円

1,846

百万円

1,350

円 銭

23.00

今回修正予想（Ｂ） 49,109 18,299 2,400 2,100 1,580 26.83

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― 450 254 230 ―

増減率（％） ― ― 23.1 13.8      17.0       ―

（参考）前期連結実績

（2023 年 12 月期）
33,460 12,699 747 628 559 9.73

２．修正の理由

当第 3 四半期においては、上半期の好調を維持し、各事業セグメントの業績が 8 月 14 日に上方修正

した予想を超えて順調に推移しています。さらに、クライアントへの支援内容の拡大による案件規模の

拡大や、生成 AI 活用による業務効率化の取組みの推進等により、生産性が向上し各段階利益が業績予

想を上回る見通しとなりました。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定

の前提に基づいており、実際の業績は、様々な要素により上記とは異なる可能性があります。

以上